exstat memoria, cudi et fabricari sunt soliti, et cuduntur et

fabricantur etiam in praesenti. Et quamvis dicti floreni, ad

veram florenorum de Florentia similitudinem fabricati, in
yero et solito florenorum eiusdem civitatis pondere com-
muniter et bonitate auri, et vero florenorum valore deflciant;
ipsi tamen, simulata eorum effigie, personas ut plurimum

simplices, et quandoque etiam in huiusmodi rcbus expertas

decipiunt, ipsasque damnis rerum, et periculis personarum

exponunt, dum pro veris florenis ipsos recipiunt: cum etiam

praeterea in talibus plurimi non habeant inter florenos et

florenos tantae similitudinis peritiam discernendi. Nos ita-

que, tantis et praecipue animarum periculis affectu paterno

occurrere cupientes, monemus omnes et singulos talium

praesumptores, ipsis nihilominus districtius inhibentes, qua-

tenus deinceps a cusione et fabricatione florenorum huius-

modi cessent, realiter et effectualiter resipiscant, nihilominus

praesentis edicti peremtorii auctoritate citantes eosdem, ac

eorum singulos, sub paella privationis iuris, si quod eis super

cudendis florenis competit, (quam ipsos, cessante insto im-

pedimento, si in exsequendis mandatis nostris huiusmodj

remissi seu negligentes fuerint, incurrere volumus ipso

facto,) ut intra trium mensium spatium, a data praesentiurn

numerandum, per se vel per procuratorem idoneum aposto-

lico conspectui se praesentent, proposituri, quo jure lpsis

florenos competat ius cudendi, ac exhibituri privilegium, si

quod super hoc habeant, vel ius aliud, si quod sjbi credant

competere, ostensuri, et nihilominus super praedictis factura

et recepturi, quod iustitia suadebit; intimantes eisdem, quod,

si non venerint, nos contra ipsos super praemissis, et ea tan-

gentibus procedemus, prout expedire viderimus, et suadebit

iustitia, ipsorum absentia non obstante. Ut autem huius-

modi nostra nunciatio atque citan() ad communem omnium
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notitiam deducatur; chartam sive membranam, citationem
atque monitionem huiusmodi continentes, in maioris eccle-
siae Avinionensis affigi ostiis faciemus, quae processum
huiusmodi suo quasi sonoro praeconio et patulo indicio
publicabunt, ut praedicti moniti et citati, et alii quicunque,
qui sua credidermt interesse, vel quos processtis ipse con-
tingit, nullam possint excusationem praetendere, quod ad

eos processus huiusmodi non pervenerit, vel quod ignora-
verint eundem, quum non sit verisimile remanere quoad
ipsos incognitum vel occultum, quod tam patenter omnibus
publicatur. Datum Avinion. VI. Kal. Decembr. Pont. nostri
Ao. IX. [1324.]